	PHÒNG GD & ĐT GIAO THUỶ
TRƯỜNG THCS GIAO YẾN

	ĐỀ KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG  HỌC KÌ II
Môn: Ngữ văn - Lớp 6
(Thời gian làm bài: 90 phút) 
                                          



MA TRẬN ĐỀ KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG HỌC KÌ II 
MÔN NGỮ VĂN, LỚP 6
(BỘ KẾT NỐI TRI THỨC VỚI CUỘC SỐNG)

	TT
	Kĩ năng
	Nội dung/đơn vị kiến thức
	Mức độ nhận thức
	Tổng
% điểm

	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao
	

	
	
	
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	

	1


	Đọc hiểu
	Truyện 
	6
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	
	60

	2
	Viết

	Viết bài văn thuyết minh thuật lại một lễ hội dân gian mà em biết.

	0
	1*
	0
	1*
	0
	1*
	0
	1*
	40

	Tổng
	30
	10
	10
	10
	0
	30
	0
	10
	100

	Tỉ lệ %
	40%
	20%
	30%
	10%
	

	Tỉ lệ chung
	60%
	40%
	







Xem thêm tại Website VnTeach.Com 
https://www.vnteach.com
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